
Bernowa-Halle Belegungsplan 
Hauswart: Werner Hediger 079 781 77 78 ¦ werner.hediger@leibstadt.ch 11.12.2024

Tag  Zeit Gerätehalle (Nord)  Zeit  Spielhalle (Süd)

16.30 - SC KKL Okt. - Ende April 16.30 - SC KKL Okt. - Ende April

18.00 Roman Vögeli 056 267 85 12 18.00 Roman Vögeli 056 267 85 12

roman.voegeli@kkl.ch roman.voegeli@kkl.ch

18.00 - 18.00 - VBC

22.00 Gwendolyn Schrackmann 079 584 70 82 22.00 Gwendolyn Schrackmann 079 584 70 82

gwendolyn.blum@bluewin.ch gwendolyn.blum@bluewin.ch

15.05 - Kinderyoga Mitte Okt. - Ende März 15.05 - Kinderyoga Mitte Okt. - Ende März

16.00 Nicole Frei 16.00 Nicole Frei

n.frei@klfr.ch n.frei@klfr.ch

17.00 - DTV Kinderturnen 17.00 - DTV Kinderturnen

18.00 Cornelia Frei 079 781 81 37 18.00 Cornelia Frei 079 781 81 37

pcfrei@hispeed.ch pcfrei@hispeed.ch

18.00 - DTV Mädchenriege 18.00 - DTV Mädchenriege

20.00 Cornelia Frei 079 781 81 37 20.00 Cornelia Frei 079 781 81 37

pcfrei@hispeed.ch pcfrei@hispeed.ch

20.00 - TV Leibstadt

22.00 Daniel Wegmüller 079 321 50 27

tvleibstadt@gmx.ch

10.00 - DTV Muki-Turnen Sept. - Ende Juni

11.00 Cornelia Frei 079 781 81 37

pcfrei@hispeed.ch

15.00 - MTV Senioren

16.00 Johann Steinacher 056 247 14 77

johann.steinacher@bluewin.ch

17.00 - FC Leibstadt Mitte Nov.- Mitte März

19.00 Besim Golaj 076 434 18 86

besim.golaj@hotmail.com

20.00 - MTV Leibstadt 19.45 - Gymnastikgruppe

22.00 Werner Schraner 056 247 10 61 20.45 Andrea Eckert 079 797 96 39

kw.schraner@gmx.ch eckertandrea@hotmail.com

17.15.- FC Leibstadt Mitte Nov. - Mitte März 17.15 - FC Leibstadt Mitte Nov. - Mitte März

20.00 Besim Golaj 076 434 18 86 20.00 Besim Golaj 076 434 18 86

besim.golaj@hotmail.com besim.golaj@hotmail.com

20.00 - DTV 20.00 - FC Leibstadt Mitte Nov. - Mitte März

21.00 Cornelia Frei 079 781 81 37 21.30 Besim Golaj 076 434 18 86

pcfrei@hispeed.ch besim.golaj@hotmail.com

21.00 - Netzballmannschaft

22.00 Caroline Lerf 076 477 39 19

caroline.lerf@bluewin.ch

18.00 - 18.00 -

20.00 Manuel Künzler 079 658 61 90 20.00 Christian Eckert 079 695 49 43

kuenzler.manuel@gmail.com christian-eckert@gmx.ch

20.00 - TV Leibstadt 20.00 - TV Leibstadt

22.00 Daniel Wegmüller 079 321 50 27 22.00 Daniel Wegmüller 079 321 50 27

tvleibstadt@gmx.ch tvleibstadt@gmx.ch

10.00 - FC Leibstadt Mitte Nov. - Mitte März

12.00 Besim Golaj 076 434 18 86

besim.golaj@hotmail.com
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